[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1077 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de travessia elevada para pedestre na Av. Vicente Simões, próximo a Delegacia de Ensino.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, devido ao tráfego intenso de veículos que circulam na via, podendo ocorrer acidentes.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Agosto de 2017
)